
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область) 

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение  

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»  

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323 

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru 

п. Каркатеевы 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                                               № 227 

 

Об организации работы школьной  службы примирения для профилактики   и 

разрешения конфликтов в школьной среде в 2023-2024 учебном году 

     Для профилактики и разрешения конфликтов в школьной среде,  в целях их 

предупреждения   и своевременного реагирования на конфликты в школьной среде 

приказываю: 

 

1. Утвердить план работы школьной службы примирения (приложение 1) 

2. Утвердить состав школьной службы примирения: 

 куратор школьной службы примирения:   

  Файзулина Юлия Александровна, педагог-психолог 

 члены школьной службы примирения 

                      Хомяк Мариана Ивановна, заместитель директора по ВР 

  Лобанова Мария, обучающаяся 11 класса 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работы Хомяк М.И.  

                               

 

Директор:      Э.В. Швецов 

 

 

 

 

mailto:ksosh86@yandex.ru

		2023-10-17T16:11:09+0500
	Швецов Эдуард Владимирович




